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第１表　歳入歳出予算補正
歳入

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

16.国 庫 支 出 金 3,753,513 376,738 4,130,251

 2.国 庫 補 助 金 1,721,949 376,738 2,098,687

17.県 支 出 金 1,436,165 2,754 1,438,919

 2.県 補 助 金 496,047 2,754 498,801

22.諸 収 入 703,130 △5,508 697,622

 6.雑 入 403,599 △5,508 398,091

23,440,805 373,984 23,814,789
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歳出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

 2.総 務 費 2,448,512 2,096 2,450,608

 1.総 務 管 理 費 2,039,064 2,096 2,041,160

 3.民 生 費 7,743,895 371,888 8,115,783

 1.社 会 福 祉 費 2,413,611 371,888 2,785,499

23,440,805 373,984 23,814,789
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歳入歳出補正予算事項別明細書
１　総　括

（歳　入）
（単位：千円）

款 計補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１６.

１７.

２２.

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

諸 収 入

3,753,513

1,436,165

703,130

23,440,805

376,738

2,754

△5,508

373,984

4,130,251

1,438,919

697,622

23,814,789
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

　 計補正前の額 補 正 額

 2.

 3.

10.

総 務 費

民 生 費

教 育 費

2,448,512

7,743,895

2,396,186

23,440,805

2,096

371,888

0

373,984

2,450,608

8,115,783

2,396,186

23,814,789

2,096

371,888

5,508

379,492 0

△5,508

△5,508 0

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一般財源
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目

款

項

２　歳　入

補 正 前 の 額 補 正 額  計  

16.国庫支出金                    

　 2.国庫補助金                    

　　 1.総務費国庫補助金
　　　 
　　　 
　　　 

　　 2.民生費国庫補助金
　　　 
　　　 
　　　 
　　　 
　　　 

17.県支出金                      

　 2.県補助金                      

　　 9.教育費県補助金
　　　 
　　　 

22.諸収入                        

　 6.雑入                          

　　 5.給食事業収入
　　　 
　　　 

　 
     歳     入     合     計

3,753,513

1,721,949

538,215

371,817

1,436,165

496,047

11,867

703,130

403,599

194,632

23,440,805

376,738

376,738

2,754

373,984

2,754

2,754

2,754

△5,508

△5,508

△5,508

373,984

4,130,251

2,098,687

540,969

745,801

1,438,919

498,801

14,621

697,622

398,091

189,124

23,814,789
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金 額区 分

説 明

節

（単位：千円）

 1.

 1.

 1.

 1.

総 務 費 補 助 金

社 会 福 祉 費 補 助 金

教 育 総 務 費 補 助 金

学 校 給 食 費

2,754

373,984

2,754

△5,508

新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金      
                                               2,754

電力・ガス・食料品等価格高騰緊急支援給付金事業費補助
金                                           366,500
電力・ガス・食料品等価格高騰緊急支援給付金事務費補助
金                                             7,484

学校給食費無償化補助金                         2,754

学校給食費                                   △5,508

                                                           第１６款 国庫支出金 ～ 第２２款 諸収入 

- 7 -



３　歳出

国県支出金

  

  

  

  

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

歳 出 合 計   23,440,805 373,984 23,814,789

2,096

1,200

370,688
370,688

379,492 0 △5,508 0

2,448,512

2,039,064

1,109,789

7,743,895

2,413,611

86,071

2,396,186

617,780

427,831

2,096

2,096

2,096

371,888

371,888

371,888

0

0

0

2,450,608

2,041,160

1,111,885

8,115,783

2,785,499

457,959

2,396,186

617,780

427,831

2,096

2,096

2,096

371,888

371,888

371,888

5,508

5,508

5,508

△5,508

△5,508

△5,508

 ２ 総務費        

  １ 総務管理費    

   １ 一般管理費    

 ３ 民生費        

  １ 社会福祉費    

   ５ 臨時給付費    

 10 教育費        

  ６ 保健体育費    

   ４ 学校給食費    
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（単位：千円）

第２款 総務費 ～ 第10款 教育費

区 分

 節  

金 額

説 明

11 

３ 

10 

11 

12 

18 

役務費               

職員手当等           

需用費               

役務費               

委託料               

負担金補助及び交付金 

2,096

1,200

385

803

3,000

366,500

                                                                        

  役務費                                                       2,096    
    郵便料                                                       2,096  

                                                                        

  職員手当等                                                   1,200    
    一般職手当等                                                 1,200  

                                                           370,688      
  需用費                                                         385    
    消耗品費                                                       200  
    印刷製本費                                                     185  
  役務費                                                         803    
    口座振替・振込手数料                                           803  
  委託料                                                       3,000    
    システム改修委託料                                                  
  負担金補助及び交付金                                       366,500    
    電力・ガス・食料品等物価高騰緊急支援給付金                 366,500  

財源補正                                                                

総務事務センター費【総務課】                                 2,096      

電力・ガス・食料品等物価高騰緊急支援給付金費【総務課】       1,200      

電力・ガス・食料品等物価高騰緊急支援給付金費【社会福祉課】              

第１項 総務管理費 ～ 第６項 保健体育費
第１目 一般管理費 ～ 第４目 学校給食費- 9 -

学校給食管理運営費【給食センター】

財源補正

新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金及び学校給食費無償化

補助金の増並びに学校給食費の減による
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